
Анализа 2

Предмет

Пол

Одељење Број АС СД Број АС СД Број АС СД
8-3 13 605 44 9 605 99 22 605 70
8-4 13 589 90 6 571 94 19 583 89
8-5 8 550 84 4 609 48 12 569 77

Школа 34 586 75 19 595 86 53 589 79

Напомена: АС- просечан број поена, СД - стандардна девијација

Просечна постигнућа ученика на нивоу одељења

ПОРЕЂЕЊЕ ПОСТИГНУЋА ОДЕЉЕЊА

Назив школе

Место

Мирослав Антић

Палић

Извештај о резултатима 

завршног испита на крају 

основног образовања и 

васпитања у школској 

2011/2012. години

Математика на мађарском језику

Дечаци Девојчице Сви ученици

6
0
5
 

5
8
3
 

5
6
9
 

550

560

570

580

590

600

610

8-3 8-4 8-5

П
р

о
с

е
ч

а
н

 б
р

о
ј 

 п
о

е
н

а
 

Одељење 

просек школе 


